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Prix publics TTC conseillés ‐ chaque magasin fixe
et affiche librement ses prix de vente.
Prix valables sauf erreur d'impression

N° CODE DESIGNATION PU‐HT PU‐TTC
1 100939 AXE DE TIRAGE DIRECT 1.96 € 2.34 €
2 101048 AXE DE PORTE 1341010 8.97 € 10.73 €
3 110404 CLOU CANNELE6X30LAIT 1.43 € 1.71 €
4 110405 CLOU CANNELE6X35LAIT 1.41 € 1.69 €
5 134107 GANT MAIN DR 6351232 9.22 € 11.03 €
6 134711 GOUPILLE CANNEL 6X30 0.84 € 1.00 €
7 134749 GOUP MECANINDUS 4X20 0.75 € 0.90 €
8 142301 JOINT THERMOCORDE AD 3.55 € 4.25 €
10 181607 TRESSE CERAMIQ9,5 1M 6.18 € 7.39 €
11 181614 TRESSE CER9,5NOIRE1M 6.10 € 7.29 €
12 181615 TRESSE CER12NOIRE 1M 7.34 € 8.78 €
13 188780 VERRE HUBLOT 439X272 82.13 € 98.23 €
14 205391 HABILLAGE AR 1341010 29.60 € 35.40 €
15 209915 PROTECTEUR 1341010 5.41 € 6.47 €
16 222609 SUPPL CHICANE1341010 19.87 € 23.77 €
17 237413 OBTURATEUR 1341201 22.32 € 26.69 €
18 259015 PATTE DE 1241301 1.37 € 1.64 €
19 270409 CLAPET D'AIR Z‐3 (13 12.10 € 14.47 €
20 270410‐60 CLAPET AIR 1341010 15.05 € 18.00 €
21 300122‐AB PIED 13404001Y 23.82 € 28.49 €
21 300122‐RP PIED 25.19 € 30.13 €
22 300462 DESSOUS 1241301004 130.09 € 155.59 €
22 300462‐RP DESSOUS 1241301004Y 62.86 € 75.18 €
23 300991 POIGNEE PORTE 4.70 € 5.62 €
23 300991‐RP POIGNEE PORTE1340803 7.77 € 9.29 €
24 303515 PORTE LATERALE 36.64 € 43.82 €
24 303515‐RP PORTE LATERALE 41.13 € 49.19 €
25 303718‐AB TAMPONBUSE134100437Y 16.41 € 19.62 €
25 303718‐RP TAMPON BUSE 1341004 25.72 € 30.76 €
26 303826‐AB BUSE 1341303038 15.83 € 18.93 €
26 303826‐RP BUSE 1341303038 31.09 € 37.18 €
27 305015 BRIQUE GCE1341201050 26.52 € 31.72 €
28 305150 BRIQUE ARR1341201051 57.40 € 68.65 €
29 306278 DERRIERE 1341201062 273.72 € 327.37 €
29 306278 DERRIERE 1341201062 273.72 € 327.37 €
30 307422 GRILLE FAC1241301074 27.35 € 32.71 €
30 307422‐RP GRILLE FAC1241301074 30.22 € 36.14 €
31 308712 GRILLE CHARB 1341201 109.10 € 130.49 €
32 309897 FACADE 161.68 € 193.37 €
32 309897‐RP FACADE 186.08 € 222.55 €
33 310729 COTE DROIT 135.27 € 161.78 €
33 310729‐RP COTE DROIT 187.47 € 224.21 €
34 310826‐AB COTE G 13412 01 108Y 76.86 € 91.92 €
34 310826‐RP COTE GAUCHE 216.26 € 258.64 €
35 314607 C/PORTE 1341008146 12.96 € 15.50 €
36 315602 COND AIR 1341201156 43.76 € 52.33 €
37 323211 CHICANE 13412 01 232 84.52 € 101.09 €
38 325304‐AB OBTURATEUR1241301253 2.63 € 3.15 €
38 325304‐RP OBTURATEUR1241301253 2.63 € 3.15 €
39 327901‐AB SUPPL DES1441002279Y 29.24 € 34.97 €
39 327901‐RP SUPPL DESSOUS 29.65 € 35.46 €
40 331108‐EF PORTE FOY1341201311Y 108.36 € 129.59 €
40 331108‐RP PORTE DE FOYER 129.55 € 154.94 €
41 352124‐EF DESSUS 12413 04 021Y 314.64 € 376.31 €
41 352124‐RP DESSUS 1241304021 217.71 € 260.38 €
42 406816 BRIDE 1340802 3.64 € 4.35 €
43 415504‐60 TISONNIER 5.95 € 7.12 €
44 624043 CENDRIER DE 1341010 34.15 € 40.85 €
45 808001‐ED POIGN CROCHET 222 43 7.45 € 8.91 €
46 262608 ECRAN DESSOUS1341011 21.67 € 25.92 €
47 122820 ECUSSON FB OR F.NOIR 2.54 € 3.04 €
48 161061 POT RETOUCHE NOIR AN 17.14 € 20.50 €
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Prix publics TTC conseillés ‐ chaque magasin fixe
et affiche librement ses prix de vente.
Prix valables sauf erreur d'impression
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https://clpieces.com/franco-belge-pi%C3%A8ces-d%C3%A9tach%C3%A9es
https://carre-lutz.com/acatalog/pieces-detachees-pour-appareils-franco-belge.html


N° CODE DESIGNATION 

1 100939 AXE DE TIRAGE DIRECT 

2 101048 AXE DE PORTE 1341010 

3 110404 CLOU CANNELE6X30LAIT 

4 110405 CLOU CANNELE6X35LAIT 

5 134107 GANT MAIN DR 6351232 

6 134711 GOUPILLE CANNEL 6X30 

7 134749 GOUP MECANINDUS 4X20 

8 142301 JOINT THERMOCORDE AD 

10 181607 TRESSE CERAMIQ9,5 lM 

11 181614 TRESSE CER9,5NOIRE1M 

12 181615 TRESSE CER12NOIRE lM 

13 188780 VERRE HU BLOT 439X272 

14 205391 HABILLAGE AR 1341010 

15 209915 PROTECTEUR 1341010 

16 222609 SUPPL CHICANE1341010 

17 237413 OBTURATEUR 1341201 

18 259015 PATTE DE 1241301 

19 270409 CLAPET D'AIR Z-3 {13 

20 270410-60 CLAPET AIR 1341010 

21 300122-AB PIED 13404001Y 

21 300122-RP PIED 

22 300462 DESSOUS 1241301004 

22 300462-RP DESSOUS 1241301004Y 

23 300991 POIGNEE PORTE 

23 300991-RP POIGNEE PORTE1340803 

24 303515 PORTE LATERALE 

24 303515-RP PORTE LATERALE 

25 303718-AB TAMPONBUSE134100437Y 

25 303718-RP TAMPON BUSE 1341004 

26 303826-AB BUSE 1341303038 

26 303826-RP BUSE 1341303038 

27 305015 BRIQUE GCE1341201050 

28 305150 BRIQUE ARR1341201051 

29 306278 DERRIERE 1341201062 

29 306278 DERRIERE 1341201062 

30 307422 GRILLE FAC1241301074 

30 307422-RP GRILLE FAC1241301074 

31 308712 GRILLE CHARB 1341201 

32 309897 FACADE 

32 309897-RP FACADE 

33 310729 COTE DROIT 

33 310729-RP COTE DROIT 

34 310826-AB COTE G 13412 01 108Y 

34 310826-RP COTE GAUCHE 

35 314607 C/PORTE 1341008146 

36 315602 COND AIR 1341201156 

37 323211 CHICANE 13412 01 232 

38 325304-AB OBTURATEUR1241301253 

38 325304-RP OBTURATEUR1241301253 

39 327901-AB SUPPL DES1441002279Y 

39 327901-RP SUPPL DESSOUS 

40 331108-EF PORTE FOY1341201311Y 

40 331108-RP PORTE DE FOYER 

41 352124-EF DESSUS 12413 04 021Y 

41 352124-RP DESSUS 1241304021 

42 406816 BRIDE 1340802 

43 415504-60 TISONNIER 

44 624043 CENDRIER DE 1341010 

45 808001-ED POIGN CROCHET 222 43 

46 262608 ECRAN DESSOUS1341011 

47 122820 ECUSSON FB OR F.NOIR 

48 161061 POT RETOUCHE NOIR AN 
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